
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №445/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та права 
імені Леоніда Юзькова у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2025 року, протокол №5/25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 445/25

D8 Право Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14938083 1476327 Атаманчук Віталіна Павлівна
55820665 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070810 Бакалавр права 164,829

2 15099417 1476327 Бойцун Христина Юріївна
55710207 BA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085623 Бакалавр права 177,686

3 15155203 1476327 Бойчук Анна Олексіївна
55821094 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107452 Бакалавр права 165,657

1



4 15240467 1476327 Ватрас Катерина Володимирівна
55820482 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087537 Бакалавр права 178,029

5 14957657 1476327 Венгер Богдана Анатоліївна
55820555 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229508 Бакалавр права 178,086

6 15175245 1476327 Гнатюк Анна Володимирівна
55821198 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221976 Бакалавр права 168,853

7 14807408 1476327 Голіцина Маргарита Костянтинівна
55821308 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093434 Бакалавр права 157,143

8 15374963 1476327 Заїка Ангеліна Олександрівна
55821031 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035941 Бакалавр права 165,382

9 15489652 1476327 Іванова Владислава Сергіївна
55837577 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155836 Бакалавр права 177,457

10 15486219 1476327 Карий Богдан Андрійович
55820561 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146222 Бакалавр права 177,743

11 15555666 1476327 Кіяшко Тимур Владиславович
55820599 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176939 Бакалавр права 182,886

12 15101113 1476327 Король Тетяна Олександрівна
55848750 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111744 Бакалавр права 164,714

2



13 15722428 1476327 Лентовська Юлія Анатоліївна
55820462 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139732 Бакалавр права 174,257

14 15128735 1476327 Лось Владислав Володимирови
ч

55821014 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014243 Бакалавр права 194,429

15 14900764 1476327 Маковеєва Альбіна Володимирівна
55820483 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132608 Бакалавр права 187,529

16 14956623 1476327 Мацькова Анна Василівна
55820658 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101063 Бакалавр права 168,029

17 15367139 1476327 Музика Валерія Сергіївна
55402940 XM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039664 Бакалавр права 159,800

18 15633004 1476327 Николишин Діана Ростиславівна
55842218 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123248 Бакалавр права 164,857

19 15564095 1476327 Осмоловський Микола Віталійович
55371280 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047568 Бакалавр права 170,853

20 15101242 1476327 Покоюк Каріна Ігорівна
55397501 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048886 Бакалавр права 163,629

21 14926322 1476327 Середяк Артур Андрійович
55641629 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094743 Бакалавр права 169,057

3



22 15380798 1476327 Соха Максим Вікторович
55404305 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110637 Бакалавр права 154,029

23 15618139 1476327 Тулупов Іван Сергійович
55374919 XM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291225 Бакалавр права 181,314

24 15243941 1476327 Хомич Марія Юріївна
55807328 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166896 Бакалавр права 172,559

25 15049356 1476327 Ярош Іван Романович
55398696 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129648 Бакалавр права 164,457

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 

№ 445/25

D9 Міжнародне право Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15600604 1487545 Ващенко Віолетта Віталіївна
55837470 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092718 Бакалавр 
міжнародного 
права

163,114

2 15371176 1487545 Гандзюк Анастасія Олександрівна
55820975 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145629 Бакалавр 
міжнародного 
права

171,971

3 15765413 1487545 Грановець Даніела Володимирівна
55876453 XM 22.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249170 Бакалавр 
міжнародного 
права

164,829

5



4 15255377 1487545 Забродоцький Павло Олександрович
55835711 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079642 Бакалавр 
міжнародного 
права

183,886

5 15500269 1487545 Кобилянська Катерина Русланівна
55843505 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082148 Бакалавр 
міжнародного 
права

163,971

6 15316285 1487545 Олійник Дарина Миколаївна
55404323 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235981 Бакалавр 
міжнародного 
права

170,314

7 15397276 1487545 Трубнікова Анна Іванівна
55404004 XM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031087 Бакалавр 
міжнародного 
права

160,171

6


